
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Virtualizační struktura serverů 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 

platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 

uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 29.12.2022): 

Dobrý den, dodavatel žádá Zadavatele o následující vysvětlení zadávací dokumentace veřejné 

zakázky "Virtualizační struktura serverů". 

Dotaz : Požadujete 1x sériový port zezadu, který nekonzumuje PCIe slot. 
Zároveň požadujete Min. 2x PCIe Gen4 x16 a Min. 2x PCIe Gen3 x16 (celkem na server), 
které jsou osazeny tak, aby je bylo všechny možné použít při osazeném 1 CPU. 
 
Budete akceptovat řešení disponující jedním sériovým portem zezadu, který konzumuje PCIe 
slot, přičemž požadavek na celkem 4 volné PCIe sloty viz výše bude dodržen? 
Naše řešení má více než 4 výše požadované PCIe sloty, proto toto navrhované řešení 
považujeme za splňující zadání, když sériový port nekonzumuje žádný ze 4 požadovaných 
PCIe slotů - prosíme o potvrzení. 
 
Pokud toto akceptovat nebudete moci, žádáme Vás o uvedení objektivního provozního 
důvodu, na základě kterého by navrhované řešení představovalo nepřiměřené náklady či 
obtíže, popř. o jaké náklady či obtíže by se mělo jednat. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Ano - budeme akceptovat řešení disponující jedním sériovým portem zezadu, který konzumuje 
PCIe slot, přičemž požadavek na celkem 4 volné PCIe sloty bude dodržen.  

V Chomutově dne 02.01.2023 

Ing. Zbyněk Folk 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2023-01-02T12:44:37+0100




